INDICAÇÃO Nº 00501/2007
Solicita que seja feita uma parceria entre a Prefeitura e a ViaOeste para a pavimentação asfáltica do restante da Rua Equador na Vila São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja feita uma parceria entre a Prefeitura e a ViaOeste para a pavimentação asfáltica do restante da Rua Equador na Vila São Rafael.
JUSTIFICATIVA:

Considerando que um trecho da Rua Equador, na Vila São Rafael, que liga a referida rua à  Rodovia Raposo Tavares não conta com pavimentação asfáltica,
Considerando que há muito este vereador reivindicava este benefício junto à Administração anterior,

Considerando finalmente que a ViaOeste está reformando e melhorando a Rodovia Raposo Tavares, incluindo a pavimentação da ligação da Rodovia com as margens do Bairro Marmeleiro e da Rua Equador.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de Março de 2007.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01796/2007
/VNS